FiN Manifestazione Interregionale Salvamento
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manic Pinne Torp

Monastier, Domenica 12/04/2015 ore 10:38
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

RIGHETTO NICHOLAS CARLO
FAVARO GIACOMO
CAGNIN ALESSIO
TREVISAN DANIELE
COLLODET TOMMASO
CASAGRANDE LUIGI
BRUSUTTI NICOLO'
DALLA VALLE ERIK
TURATO ALESSANDRO
MASSAFRA LORENZO
PETTENUZZO MARCO
DANIEL CARLO

FERRO MAURO
VIDILINI LUCA
VIANELLO MATTIA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1992
1994
1995
1995
1998
1998
1999
2001
2001
2001
1997
2000
1993
1997
2002

Foglion. 1
12/04/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL
S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

Tempo

00:58.98
01:00.16
01:01.11
01:04.60
01:08.02
01:08.66
01:10.10
01:19.78
01:22.37
01:24.62
01:27.23
01:29.50
RIT
SQU
SQU

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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